Datasheet é
FILCOTEN PRO ULEFOS

LINJEAVVATTNING

FK Galvaniserad NB200/2

1m Filcoten Pro med galvaniserad forstarkningskant och inbyggt 2444234
fall med 0,5% sektion 2

Ulefos Filcoten® ytvattenrannor ligger i framkant med innovativa materialval och I6sningar for linjeavvattning. | tillverkningen
av ytvattenréannorna kombineras manga férdelar som ger en produkt med 13g vikt, hég hallfasthet och slagtalighet i tack vare
tillverkning med en hdgprestanda betong (HPC). Tillsammans med installation i omslutande betong, sker en mycket god
samverkan ihop med rannan med samma temperaturrérelser och god vidhaftning, vilket resulterar i ett hallfast koncept med
Iang livslangd.

Produktegenskaper
Fall % 0,5
Belastningsklass F900
Material Filcoten HPC
Fall Med fall
Kantforstarkning Galvaniserad kant
Nettovikt 45,4

Bottenutlopp Utan bottenutlopp
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Teknisk specikation

Langd mm
Hoéjd mm
Bredd mm

Nominell bredd

1000

275

238

200
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